Rezultatet e Ankandit pér Obligacion Qeveritar - 5 Vite

Instrumenti
Ankandi
Data e Ankandit

Gjithsej shuma e ofruar

Ofertat konkurruese té dorézuara
Ofertat jokonkurruese té dorézuara

Ofertat konkurruese té pranuara
Ofertat jokonkurruese té pranuara

Norma maksimale e pranuar
Norma minimale e pranuar
Norma mesatare e peshuar

Norma e kuponit
Gjithsej té hyrat pér MFPT

KV1218631864
KV001-23
24-Shkurt-2023

€ 25,000,000

€ 29,900,000
€ 650,000

€ 24,350,000
€ 650,000

3.69%
3.35%
3.44%

3.4%
€ 24,955,880.62



